



**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A. Starčevića 16, 34310 Ploče, OIB: 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste & Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1008 8880 4

Zagrebačka banka d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

# Stanje skladišta

prilog 9/1

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000150 - Sirovina za metalni pogon

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Sva

Vrsta robe:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
01015106	BRUSILICA KUTNA GWS 13 125 BOSCH	kom	1,000	122,34	122,34
01018947	ČELIK PLOS.140x100x500 S355J2	kg	175,000	1,07	186,81
11010010	LIM CRNI HV 2,0x20xL DC01	kg	72,000	1,51	108,72
11020012	LIM CRNI TV 25x2000x6000 S235 +N	kg	103,000	0,84	86,40
11020015	LIM CRNI TV 30x2000x6000 S275J2+N	kg	84,000	0,84	70,46
11020045	LIM CRNI TV 35x600x600	kg	202,000	0,78	158,29
11020031	LIM CRNI TV 50x600x600 Č.4732	kg	147,000	1,54	226,32
01012351	OPRUGA ZA ŠNAPER	kom	3.000,000	0,07	216,60
01012070	PLINSKA BOCA 10 kg	kom	3,000	0,23	0,69
01016382	PLOČICA ZA GLODALO PRAMET ADMX 160604SR-M-8230	kom	247,000	9,18	2.268,22
01018878	PLOČICA ZA GLODALO PRAMET ODMT 0605ZZN 8230	kom	30,000	12,21	366,31
01016383	PLOČICA ZA GLODALO PRAMET OEHT 0604AESR-M-8230	kom	120,000	9,39	1.126,98
01019795	REDUCIR VENTIL KISIK ZA AR-CO2 S MANOMETROM	kom	1,000	51,10	51,10
01016529	SPOJNICA METALNA 16mm ZA PVC TRAKU 2000/1	kom	1,000	28,54	28,54
01013877	STALAK ZA VINIFIKATOR	kom	6,000	13,94	83,62
01015097	ŠTIFT( ZATIK ) 10x35	kom	5.718,000	0,14	800,52
01014891	TOKARENI ŠTAP M 10.7X310 MM	kom	400,000	0,32	127,41
01014080	TRAKA KARTONSKA 50x800	kom	1.000,000	0,10	103,02
01016530	TRAKA PVC 15x0,7mm 1800m/1 CRNA	kom	1,000	42,92	42,92
15130028	VIJAK TORBAN 6x38 Zn	cnt	60,000	4,65	279,00
01018576	ZAKOVICA 6x10 FE DIN 660	cnt	106,000	1,45	153,70
01014852	ZAKOVICA ZABUŠENA 6x20,5 DIN 7338	cnt	41,000	2,46	100,86
12120038	ŽELJEZO PLOS.40x350x505 Č.3840	kg	57,000	2,96	168,78
UKUPNO:			11.575,000		6.877,61



**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A. Štorčevića 1a, 34310 Pleternica, OIB: 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1006 8880 4

Zagrebačke banke d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

# Stanje skladišta

prilog 4/2

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000153 - Repromaterijal ČPŽ

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Sva

Vrsta robe:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
01012554	FOLIJA LDPE 800x0,10 2slojna BIJELA	kg	137,800	2,50	344,65
01011392	ŽICA POCINČANA fi 2,0 mm	kg	255,000	1,22	310,32
01010164	ŽICA POCINČANA fi 2,2 mm	kg	141,000	1,04	146,51
01010370	ŽICA SVIJETLA FI 1,6*	kg	325,000	0,59	190,25
01013659	ŽICA SVIJETLA FI 2,0*	kg	920,000	0,56	514,06
UKUPNO:			1.778,800		1.505,79



**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A: Starčevića 16, 34310 Pletternica, OIB: 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1008 8880 4

Zagrebačka banka d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

# Stanje skladišta

prilog 9/3

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000154 - Sirovina za ploče, A.Starčevića 16, Plet

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Sva

Vrsta robe:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
24020416	BRUSNI PAPIR ROLA 1330x2620mm 50gr 1919 SIWOOD	kom	1,000	27,96	27,96
03020004	DASKA JEL.24mmX2m ŠIRINA 8-10cm	m3	2,000	199,09	398,17
24030080	FIBER DISK ČIČAK fi 150mm 100gr WURTH	kom	100,000	0,23	23,00
24020222	FOLIJA LDPE 850x0,045 REG.PROZ.	kg	120,000	1,66	198,65
26010008	KARTON OTPADNI	kg	5,000	0,59	2,95
16090002	KIT ZA DRVO HRAST 0,75kg AQUA CHROMOLUX	kg	10,000	2,51	25,12
16090001	KIT ZA DRVO HRAST 0,75kg AQUA CHROMOLUX KOM	kom	3,000	1,80	5,40
23040016	KREDA LYRA 12mm CRVENA 797	kom	50,000	0,97	48,49
12150108	KUTNIK 40x40mm PVC	kom	1.000,000	0,04	36,76
03030007	LETVICA TRANSPORTNA GRABOVA	kom	20.000,000	0,16	3.216,34
24020353	LJEPILO JOWACOLL 103.15 D3 1100kg	kg	200,000	2,61	522,41
26020005	PALETA BETONSKIH BLOKOVA	kom	54,000	6,62	357,57
26020006	PALETA DRVENA	kom	4,000	2,79	11,16
26020121	PALETA DRVENA 1000x1210	kom	2,000	9,47	18,94
26020010	PALETA DRVENA 1000x650	kom	9,000	2,40	21,59
26020069	PALETA DRVENA 1000x700	kom	12,000	2,75	33,04
26020012	PALETA DRVENA 1200x650	kom	5,000	2,65	13,24
26020024	PALETA DRVENA 1200x700	kom	9,000	2,79	25,07
26020094	PALETA DRVENA 1400x1400	kom	2,000	5,58	11,15
26020020	PALETA DRVENA 2000x650	kom	10,000	3,98	39,82
26020106	PALETA DRVENA 2300x1250	kom	2,000	12,69	25,37
26020108	PALETA DRVENA 3000x1250	kom	2,000	17,47	34,94
26020101	PALETA DRVENA 5000x700	kom	5,000	22,61	113,06
26020033	PALETA DRVENA 800	kom	61,000	6,59	402,05
26020035	PALETA DRVENA 900	kom	120,000	4,64	556,25
26020117	PALETA DRVENA 900x1210	kom	4,000	9,03	36,13
26020021	PALETA DRVENA 900x700	kom	18,000	2,42	43,61
26020109	PALETA PGM	kom	17,000	7,43	126,31
26020044	PALETA ZA POPLOČNJAKE	kom	28,000	3,74	104,72
26020110	PALETA ZA POPLOČNJAKE 7,96€ (60kn)	kom	1,000	7,97	7,97
03080001	PILJEVINA	m3	360,000	17,17	6.180,00
08040003	PODMETAČ JELOVI 50x100x650 (LEGA)	kom	40,000	0,66	26,54
16040007	PREMAZ ZA ZAŠTITU ČELA NEUTRAL AKTIWAX 18lit	kg	162,000	2,43	394,19
01013733	SELOTEJP 48mm 66met PROZIRNI KŽ.761	kom	16,000	0,69	10,98
01016529	SPOJNICA METALNA 16mm ZA PVC TRAKU 2000/1	kom	0,500	31,66	15,83
08040001	ŠPANGLA JELOVA	kom	5.000,000	0,15	763,16
08040004	ŠPANGLA JELOVA PROFILIRANA 15x20x1200	kom	21.500,000	0,33	7.200,21
01016530	TRAKA PVC 15x0,7mm 1800m/1 CRNA	kom	2,000	43,88	87,75
UKUPNO:			48.936,500		21.165,90

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719. Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplaćen u cijelosti.

Uprava: Tomislav Lucić

Obrada podataka 4D Wand informacijski sustav: [www.4d.hr](http://www.4d.hr)





**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A. Slađevića 1a, 34310 Pločica, OIB: 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1008 8880 4

Zagrebačka banka d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

## Stanje skladišta

Prilog 9/9

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000176 - Zaliha GP vrtnje garniture

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zaliham

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Sva

Vrsta robe:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
07030011	METALNO POSTOLJE KLUPE S NASLONOM ZN "D" TT	kom	20,000	4,77	95,48
07030009	METALNO POSTOLJE KLUPE S NASLONOM ZN "L" TT	kom	20,000	1,74	34,73
07030010	METALNO POSTOLJE KLUPE S NASLONOM ZN PAR TT	par	8,000	13,41	107,29
07030005	METALNO POSTOLJE KLUPE ZN PAR TT	par	120,000	7,99	958,90
07030004	METALNO POSTOLJE KLUPE ZN TT	kom	24,000	0,38	9,23
07030007	METALNO POSTOLJE STOLA ZN PAR TT	par	15,000	12,71	190,67
07030006	METALNO POSTOLJE STOLA ZN TT	kom	1,000	5,30	5,30
07030008	OSIGURAČ (ŠNAPER) ZA V.G. TT	kom	1.376,000	0,57	784,32
UKUPNO:			1.584,000		2.185,92



**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A. Staričević 16, 34310 Pločestica, CIB 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1008 8880 4

Zagrebačka banka d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

## Stanje skladišta

prilog 4/5

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000177 - Zaliha GP metal

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Sva

Vrsta robe:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
09030001	KARNIŠA S DM OTVOR.100 CM TT	kom	20,000	6,50	130,07
09100001	KARNIŠA S DM OTVOR.150 CM TT	kom	17,000	10,25	174,32
09100002	KARNIŠA S DM OTVOR.200 CM TT	kom	17,000	13,03	221,48
09100003	KARNIŠA S DM OTVOR.250 CM TT	kom	2,000	15,73	31,45
09100004	KARNIŠA S DM OTVOR.300 CM TT	kom	3,000	17,25	51,75
09100005	KARNIŠA S DM OTVOR.350 CM TT	kom	4,000	21,78	87,11
09100006	KARNIŠA S DM OTVOR.400 CM TT	kom	5,000	21,69	108,43
09100008	KARNIŠA TOK."TENA" 120 CM TT	kom	10,000	5,87	58,74
09100009	KARNIŠA TOK."TENA" 160 CM TT	kom	55,000	7,02	386,23
09100010	KARNIŠA TOK."TENA" 200 CM TT	kom	55,000	8,40	461,86
09100011	KARNIŠA TOK."TENA" 240 CM TT	kom	28,000	9,55	267,27
09100012	KARNIŠA TOK."TENA" 280 CM TT	kom	28,000	13,17	368,87
09010007	KOLICA ZA VINIFIKATOR	kom	3,000	125,69	377,07
09030027	ŠARNIR POKLOPCA	kom	8.800,000	0,20	1.751,94
09030028	ŠARNIR VRATA SPREMNIKA KO6935	kom	9.600,000	0,26	2.535,54
UKUPNO:			18.647,000		7.012,13



**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A: Staričevića 16, 34310 Plitvička Gora HR 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1008 8880 4

Zagrebačka banka d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

## Stanje skladišta

prilog 4/6

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000178 - Zaliha elemenata

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zaliham

Status dokumenata:

Svi artikli

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Sva

Vrsta robe:

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
03140052	ELEMENT HRAST 32x50	m3	4,000	200,00	800,00
03140061	ELEMENT HRAST BIJELIKA I OKORAK OD FOSNE 25x1800-4000mm	m3	36,000	50,00	1.800,00
03140062	ELEMENT HRAST BIJELIKA I OKORAK OD FOSNE 55x1800-4000mm	m3	106,000	50,00	5.300,00
03140063	ELEMENT HRAST ZA ŠTUCANJE PO DUŽINI 35x55x250-570mm	m3	2,000	300,00	600,00
30650067	ŠPANGLA GRAB TT	kom	6.000,000	0,12	716,70
30630647	ŠTAPOVI HRAST 2,6met TP	m3	2,000	1.150,00	2.300,00
30630716	ŠTAPOVI HRAST ZA SREDNJICU LJEPLJENO 12mm	m3	14,872	1.100,00	16.359,20
UKUPNO:			6.164,872		27.875,90



**TOFRADO**  
proizvodnja d.o.o.

A. Stadićevića 16, 34310 Platernica, CIB 18367522457

MB: 2541505, OIB: 18367522457, PDV-ID: HR18367522457

Tvrtka registrirana kod Trgovačkog suda u Slavonskom Brodu, MBS: 050046719.

Temeljni kapital 20.000,00 kn - uplaćen u cijelosti. Članovi uprave: Drago Lucić, Tomislav Lucić.

Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN: HR71 2402 0061 1008 8880 4

Zagrebačka banka d.d. IBAN: HR72 2360 0001 1025 4501 5

## Stanje skladišta

PRILOG 9/7

Datum ispisa:

14.10.2023

Skladište:

0000191 - Sušara

Sortiranje po:

Nazivu artikla

Za artikle:

Sa količinom na zalihama

Status dokumenata:

Status artikala:

Svi artikli

Tip artikla:

Svi artikli

Vrsta robe:

Sva

(Veleprodaja > Rob. izvještaji > Stanje skladišta ... > Stanje skladišta)

Šifra	Naziv artikla	Jed.mj.	Količina	Nabavna cijena	Nabavna vrijednost
30630611	ELEMENT HRAST AB, AC, R SUHO TT	m3	17,891	869,18	15.550,51
	UKUPNO:		17,891		15.550,51